
令和７年２月２５日

保護者 各位

浦添市立牧港小学校

校 長 大城 朝也

＜公印省略＞

下校時刻変更のお知らせ

立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝の事とお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、３月３日（月）から３月７日（金）まで学年度末成績処理のため、１･２

年生は４校時特別日課、３年生以上は５校時特別日課になります。

つきましては、下記のとおり下校時刻の変更をいたしますので御理解と御協力の

程宜しくお願いします。

また、児童の下校後の安全等について、御配慮下さいますようお願いいたします。

※３月７日(金)は５校時枠で「６年生を送る会」があるため全学年５校時下校です。詳しくは

下記を御覧下さい。

記

〇児童下校時刻

１年生・２年生 月･火･木 １３：１５※４校時特別日課(給食有り)

水曜日(ﾉｰｸﾘｰﾝﾃﾞｰ)１２：５５※４校時特別日課(給食有り)

金曜日※ 6 年生を送る会→１４：２０※５校時特別日課(給食有り)

３年生以上 月･火･木･金１４：２０※５校時特別日課(給食有り)

水曜日(ﾉｰｸﾘｰﾝﾃﾞｰ)１３：５５※５校時特別日課(給食有り)

※以下の安全面等について、ご家庭でも留意頂きご指導ください。

①下校後は、寄り道しないでまっすぐ帰ります。

②帰宅後は、先に家庭学習をしっかりと行います。

③家庭学習を終えた後でも、外に行くときには、家の人に「どこへ」

「だれと行くか」などをしっかり伝え、許可をもらいます。

④危険な場所には絶対に近寄りません。（海や川等）

⑤ゲーム機があるような施設等には、子どもだけでは行きません。

⑥スポーツ少年団活動(部活動)の時間は、16時 30分～ 18時 30分までです。


